PAGE
                                                                          2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2020
	№
	44

г. Первоуральск

	Об утверждении адресного перечня дворовых территорий городского округа Первоуральск, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2020 году

	На основании Устава городского округа Первоуральск, в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области», в целях реализации постановления Администрации городского округа Первоуральск от 12 октября 2017 года №2048 «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий городского округа Первоуральск, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в                2020 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE